
20.5 1986.

KINO-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14*

< 41 OOO ZAGREB

Br. 64-2/86.

ZAPISNIK

27.sjednice Predsjedništva Kino-kluba "Zagreb" održane u prostorijama 
KKZ, Trg žrtava fašizma 14«, dana 20.5 1986.godine od 20.00 do 22.30 
sati.

Prisutni članovi Predsjedništva KKZ: Branko Blašković, Milan Bukovac, 
Zlatko Komšić, Ludvik Matić, Bo- 
židar Pejković, Duško Popovič.

Opravdano odsutni članovi Predsjedništva KKZ: Branko Bubenik, Zvonimir 
Stančić.

Odsutna bez opravdanja: Dubravka Foršek.

Konstatacija: Od devet članova Predsjedništva prisutno je šest.

Zaključak: Predsjedništvo ima kvorum i može donositi punovažne odluke.

Predložen je slijedeći dnevni red:

1. Verifikacija zapisnika sa 26.sjednice Predsjedništva;

2. Financijski izvještaj za prvih devet mj^eseci 1986,godine;

3. Utvrđivanje teksta Programa rada Kino-kluba "Zagreb" za 1987;

4. Priprema za novi kino-video tečaj u organizaciji KKZ;

5. Priprema za formiranje pionirske sekcije u KKZ;

6. Pitanja i prijedlozi.

Predloženi dnevni red je jednoglasno usvojen.

Ad 1. Verifikacija zapisnika sa 26.sjednice Predsjedništva KKZ

Konstatacija: Nije bilo primjedbi niti izmjena zapisnika.

Zaključak: Ugvaja se zapisnik sa 26.sjednice Predsjedništva KKZ,

Ad 2. Financijski izvještaj za prvih devet mjeseci 1986.godine

Konstatacija: U odsutnosti knjigovođe KKZ Silvije wemer, dostavljeni 
financijski izvještaj obrazložio je tajnik KKZ.

Zaključak: USVaja se financijski izvještaj za prvih devet mjeseci 1986, 
godine. Obzirom na postojeća sredstva, odobrava se hitna 
nabavka opreme za ozvučenje kino-dvorane KKZ, do iznosa 
200.000 dinara. Međusobna dugovanja između KKZ i domara KKZ 
Velimira Mirta će biti izmirena nakon specifikacije dugova
nja i potraživanja s obje strane koju će izvršiti knjigovođa 
KKZ Silvija Werner i domar KKZ Velimir Mirt.
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Ad 3. Utvrđivanje teksta Programa rada Kino-kluba “Zagreb” za 1987.

Konstatacija; U suradnji sa knjigovođom KKZ, tajnik KKZ napisao.je 
novu verziju teksta Programa rada KKZ za 1987.godinu.

Zaključak; Obzirom da nije bilo moguće dostaviti svim članovima Pred
sjedništva tekst prijedloga Programa rada za 1987.godinu, 
ovaj će se tekst umnožiti u potreban broj primjeraka i 
nakon dostavljanja članovima Predsjedništva biti konačno 
utvrđen na idućoj sjednici Predsjedništva.

Ad 4. Priprema za novi kino-video tečaj u organizaciji KKZ

Konstatacija; Bovi kino-video tečaj u organizaciji KKZ provodit će 
se u najužoj suradnji sa Kino savezom Hrvatske odnosno 
sekcijom predavača pri KSH.

Zaključak; Prema informacijama dobivenim od KSH, kino-video tečaj na 
kojemu bi predavači bili članovi sekcije predavača pri 
KSH mogao bi započeti poslije l.XII 1986.godine pa će se 
priprema bazirati na ovaj datum.

Ad 5. Priprema za formiranje pionirske sekcije u KKZ

Konstatacija; Koordinator priprema za osnivanje pionirske sekcije 
i član Predsjedništva KKZ Dubravka Poršek nije se po
javila na ovoj sjednici pa Predsjedništvo nema infor
maciju o toku priprema za osnivanje pionirske sekcije.

Zaključak; Informacija o pripremama za osnivanje pionirske sekcije 
bit će dana na idućoj sjednici Predsjedništva.

Ad 6. Pitanja i prijedlozi

Konstatacija I; U sklopu priprema za osnivanje pionirske sekcije obav 
Ijeni su razgovori u KSH i osigurana suradnja Ede 
Lukmana, kao voditelja sekcije.

Zaključak I; Do l.XII 1986.godine treba organizirati sastanak sa di
rektorima i nastavnicima osnovnih škola s područja opći
ne Medveščak te osigurati plaćanje troškova tečaja i 
rada sekcije u 100% iznosu od SlZ-a odgoja i osnovnog 
obrazovanja.

Konstatacija II; Na molbu Kluba za podvodne aktivnosti "Sava” Pred
sjedništvo KKZ treba razmotriti mogućnost upotrebe 
prostorija KKZ tri puta nedjeljno ( utorak/srijeda 
i petak ) do 29.XI 1986.godine, za. potrebe tečaja 
u organizaciji KPA “Sava".

Zaključak II; Odobrava se članovima KPA "Sava" upotreba klupskih pros 
torija KKZ tri puta tjedno, do 29.XI 1986 .godine, uz 
obavezu KPA "Sava" da participira u troškovima nabavke 
namještaja za potrebe KKZ u iznosu od 150.000 dinara.

Konstatacija III; Obzirom da je zbog izbora novog predsjednika i no
vih članova Predsjedništvu KKZ potrebno registrira
ti nove potpisnike pri SDK, kako bi KKZ mogao nes
metano financijski poslovati, Predsjedništvo KKZ 
mora izabrati nove ovlaštene potpisnike.

Zaključak III; Novi naredbodavac i jedan od ovlaštenih potpisnika pri



- 3 -

SDK je predsjedavajući Predsjedništva KKZ Ludvik Matić 
a ovlašteni potpisnici su Milan Bukovac, Zlatko Komšić 
i Duško Popović.

Konstatacija IV: Voditelji kino-video tečaja koji je organiziran u
KKZ tokom proljeća 1986.godine, dobit će nagrade u 
utvrđenom iznosu, prema dostavljenim pismenim izvješ
tajima i satnici.

Zaključak IV: Voditelji su dužni dostaviti izvještaje knjigovođi KKZ 
kako bi im mogli biti isplaćeni honorari.

Konstatacija V: Predstavnik KKZ na Republičkoj smotri amaterskog filma
SR Hrvatske u Zadru je Milan Bukovac, koji će osobno 
sudjelovati na smotri.

Zaključak V: KKZ će snositi troškove puta do Zadra i natrag za Milana
Bukovca a najviše do iznosa 15.000 dinara

Konstatacija VI: Prema provednoj anketi među članovima Predsjedništva
KKZ, najpogodniji termin za održavanje sjednica Pred
sjedništva KKZ je ponedjeljak u 19»00 sati.

Zaključak VI: Sjednice Predsjedništva KKZ održavat će se ubuduće po
nedjeljkom u 19.00 sati

Konstatacija VII: Nije bilo drugih pitanja niti prijedloga.

Zaključak VII: Iduća sjednica Predsjedništva KKZ održat će se u poned
jeljak, 10.21 1986.godine u 19.00 sati

Zapisničar:
Duško Popović,v.r

Predsjednik:
Ludvik Matić,v.r


